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فهرست

تعاریف

الزامات عمومی

الزامات ساخت، نصب و کنترل

کنترل کیفیت و تضمین کیفیت
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پیوست ها
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مشخصات مصالح فولادی سازه
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مشخصات فولاد پیچ، مهره و واشر
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مشخصات فولاد جوش
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.است‌منفيدیگریمثبت‌و‌قطبهااز‌یکيمستقیمدرجریان▪

به‌یادزها‌با‌سرعت‌الکترون.‌استكاربه‌سمت‌قطعه‌الکترودها‌از‌الکترونحركتمنفي،‌جهت‌قطبیتدر‌حالت،‌‌▪

.‌‌آیدميبه‌وجود‌كاردر‌قطعه‌زیادیگرمایالکترونيبمباران‌دلیلو‌به‌كنندميبرخورد‌كارقطعه‌

.میشودتوزیعالکترودسوم‌در‌یکو‌كاردر‌قطعه‌تولیدیگرمایحدود‌دو‌سوم‌▪
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مدارک فنی
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QC : Quality Control

77



QA : Quality Assurance
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:الزامات ساخت، نصب و کنترل
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لکه قوس
جوشکارعدم‌مهارت‌:‌ایجادعامل‌
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ایزاویهعدم تقارن 

.  می آید بوجوددر اثر عدم مونتاژ صحیح : ایجادعامل 
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ريشهناصحيحبازشدگي

.مي آيد بوجوددر اثر عدم مونتاژ صحيح 
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.  مي آيد بوجوددر اثر عدم مونتاژ صحيح : ايجادعامل 
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ايتخلخل خوشه 

: ايجادعوامل 

كمجريانشدت -2كثيفي درز اتصال -1

سربارهحبس -4جوشکارعدم مهارت -3
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هاناخالصي

:ايجادعوامل 

كمجريانشدت -2جوشکاريو محل الکترودالودگي -1

شکلكرميسوراخهاي

: ايجادعامل 

.آيدميبوجودو گاز سربارهعمدتا در اثر حبس 
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جوش کاریضوابط اجرایی 
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(.W.P.S)جوشکاريفرم استاندارد دستورالعمل 
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:الزامات ساخت، نصب و کنترل

اتصالات پیچ و مهره ای
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اتصال اصطکاكي
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هاي ميل مهاررزوهدر ايجاد رولينگ



آزمایش های پیچ، مهره و واشر
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واشرومهرهپیچ،آزمایش

:شودمیانجامواشرومهرهوپیچبرایزیرهایآزمایشکلیطوربه
ابعادیهایآزمایش1.
.(فولادکربندرصدماننددهندهتشکیلموادگیریاندازه)متالوژیکیهایآزمایش2.
(پیچشدنجاریتنشونهائیتنشآوردنبدست)مکانیکیهایآزمایش3.
(گالوانیزهپوششنوعوضخامت)خوردگیمقاومپوششهایآزمایش4.
ضربه،ننمودواردباوشودمیایجادپیچدرضخمیکهشارپیآزمایشازاستفادهامکانبادینامیکی،شرایطدارایاتصالاتهایپیچجهت)ضربهآزمایش5.

.(شودمیگیریاندازهپیچتوسطشدهجذبانرژی
داشتهرایچپدرشدنبستهوبازامکانمهرهمعین،میزانبهکششازبعداگر.شودمیاستفادهترقویفولادبامهرهازپیچ،کششبرای)کششآزمایش6.

.(شودمیاستفادهترقویپیچازمهره،کششآزمایشبرای.استمردوداینصورتغیردروقبولقابلباشد
بصورتیچپکلهزیرکهنحویبهشودمیاستفادهآزمایشدردارشیبواشرازورودمیبکارآنبدنهبهپیچکلهاتصالتستجهت)ایگوهکششآزمایش7.

.(شودگیریاندازهآنکششیتحملمیزانتاشودمیمهارناقص
غیرقابلونرمفولادجنسبامهرهوواشرتشخیصبرایمناسب.شودمیگیریاندازهفرورفتگیمیزانوشودمیجسمواردفشارباسوزنی)سنجیسختیآزمایش
.(قبول

204



205



206



207



208



209



210



211



212



213



214



215



تنیدگیروشهای کنترل پیش 
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:الزامات ساخت، نصب و کنترل

انبار، حمل و رفع معایب

251



252



253



254



255



256



:الزامات ساخت، نصب و کنترل
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تسمه سازی
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ستونناشاقولی
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سوراخ پیچ هارواداری
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:الزامات ساخت، نصب و کنترل

کیفیتکنترل کیفیت و تضمین 

و الزامات اجرایی لرزه ای
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.R.Tتست‌
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.U.Tتست‌



325

.M.Tتست‌
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بازرسی اتصالات پیچ و مهره ای
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بازرسی اعضاء مختلط
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